
Zarządzenie nr 35/2024 
zmieniające zarządzenie nr 38/2020 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KLUCZBORK 
z dnia 06.09.2024 r. 

 
w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do  Regulaminu uczestnictwa w zajęciach 
edukacyjnych na terenie Nadleśnictwa Kluczbork 

 
Znak: WN.7161.36.2024 

   
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, §22 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie Nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe) oraz Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Kluczbork 
wprowadzonego do stosowania Zarządzeniem nr 26 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Kluczbork z dnia 12.07.2023 Zn. spr. NK.012.1.2023, w związku z 
ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 
na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 38/2020 z dnia 15.10.2020 r. otrzymuje nowe brzmienie, 
którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  

 


		2024-09-06T12:48:38+0200
	Robert Pyrkosz




